

HF Ejendom Pandrup ApS

Blokhusvej 15B, 9490 Pandrup

CVR-nr. 30 55 55 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Hanne Pia Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HF Ejendom Pandrup ApS

Blokhusevej 15B

9490 Pandrup

CVR-nr.: 30 55 55 11

Stiftet: 28. juni 2007

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Pia Frederiksen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 185 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	184.758	199.256
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-42.000</u>	<u>-42.000</u>
Driftsresultat	142.758	157.256
Andre finansielle indtægter	6.036	6.832
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-70.807</u>	<u>-75.173</u>
Resultat før skat	77.987	88.915
Skat af årets resultat	<u>-17.450</u>	<u>-19.605</u>
Årets resultat	<u>60.537</u>	<u>69.310</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>60.537</u>	<u>69.310</u>
Disponeret i alt	<u>60.537</u>	<u>69.310</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>3.687.066</u>	<u>3.729.066</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.687.066</u>	<u>3.729.066</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.687.066</u>	<u>3.729.066</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>58.754</u>	<u>74.808</u>
Tilgodehavender i alt	<u>58.754</u>	<u>74.808</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>58.754</u>	<u>74.808</u>
Aktiver i alt	<u>3.745.820</u>	<u>3.803.874</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	1.100.169	1.039.632
Egenkapital i alt	1.225.169	1.164.632
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.184	18.530
Hensatte forpligtelser i alt	20.184	18.530
 Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	2.012.919	2.118.929
7 Gæld til pengeinstitutter	26.562	61.272
Deposita	23.333	24.815
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.062.814	2.205.016
Gældsforpligtelser	173.000	169.000
Gæld til pengeinstitutter	64.367	64.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	29.790
Selskabsskat	7.796	5.952
Anden gæld	180.490	146.065
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.653	415.696
Gældsforpligtelser i alt	2.500.467	2.620.712
 Passiver i alt	 3.745.820	 3.803.874

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.807</u>	<u>75.173</u>
	<u>70.807</u>	<u>75.173</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2017
Direktion	10,05 22.090	58.754
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<p>Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.</p>		
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.039.632	970.322
Årets overførte overskud eller underskud	<u>60.537</u>	<u>69.310</u>
	<u>1.100.169</u>	<u>1.039.632</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.119.919	2.223.929
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-107.000</u>	<u>-105.000</u>
	<u>2.012.919</u>	<u>2.118.929</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.680.000</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	92.562	125.272
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-66.000</u>	<u>-64.000</u>
	<u>26.562</u>	<u>61.272</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.120 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 3.687 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.